РОСИИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА

УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        28.06. 2016
        ст. Преградная                                            № 134
Об  утверждении размера предельных тарифов на работы, услуги, производимые Муниципальным казенным унитарным предприятием «Благоустройство» Преградненского сельского поселения

         В  соответствии с Федеральным законом от «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ, Постановлением Главного управления Карачаево-Черкесской Республики по тарифам и ценам от 12.11.2013 № 71, в целях реализации Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги муниципальных предприятий и казенных учреждений Преградненского сельского поселения, утвержденного решением Совета Преградненского сельского поселения от 28.02.2013 № 5, и в целях производственной программы МКУП «Благоустройство»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Увеличить с 01 июля 2016 года размер предельных тарифов на работы,               услуги, производимые муниципальным казенным унитарным предприятием «Благоустройство» Преградненского сельского поселения на 5,4 %.

2.  Установить с 01 июля 2016 года по 30 июня 2017 года  размер предельных тарифов на работы, услуги, производимые муниципальным казенным унитарным предприятием «Благоустройство» Преградненского сельского поселения согласно приложению.

3. Обнародовать настоящее постановление путем вывешивания на информационном стенде Преградненского сельского поселения по адресу: ул. Советская, 66; в помещениях  почтового отделения по адресу: ул. Голоколосовой, 43;  библиотеки по адресу: ул. Советская,66 и разместить на официальном интернет-сайте Преградненского сельского поселения и опубликовать в средствах массовой информации Урупского района в газете «Новости урупа».

4. Настоящее решение вступает в действие с 01.07.2016 года.

5. Считать утратившим силу с 01.07.2016 года постановление администрации Преградненского сельского поселения от 28.05.2015 № 75.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела – главного бухгалтера администрации Преградненского сельского поселения.

И. о. главы администрации

Преградненского сельского поселения                             Ю.И. Пастернак

Приложение к постановлению

                                                                          администрации  Преградненского

                                                                          сельского поселения

                                                                          от  28.06.2016 № 134
Размеры предельных тарифов на работы, услуги, производимые Муниципальным казенным унитарным предприятием «Благоустройство» Преградненского сельского поселения с 01.07.2016 года

	№ п/п
	Наименование работ, услуг
	Единица измерения
	Предельный тариф (руб.)

	1
	Работы экскаватора
	Маш/час
	643,70

	2.
	Сбор и вывоз твердых бытовых отходов
	Куб.м.
	231,96

	3
	Работа катафалка ПАЗ
	Маш/час
	969,02

	4
	Работа трактора МТЗ-80 (82 коммунальная машина)
	Маш/час
	927,69

	5
	Работа рабочего мотокосой (газонокосилкой)
	Чел/час
	183,78

	6
	Работа рабочего ручной косой
	Чел/час
	153,56

	7
	Работа рабочего по валке деревьев с разделкой на кряжи
	Чел/час
	323,11

	8
	Работа рабочего по штыковке почвы
	Чел/час
	153,56